NFM18PS105R0J3D
Numero di parte NFM18PS105R0J3D
fabbricante Murata Electronics
Descrizione CAP FEEDTHRU 1UF 20% 6.3V 0603
quantità disponibile 85000 pcs in stock
Schede tecniche
1.NFM18PS105R0J3D.pdf
2.NFM18PS105R0J3D.pdf
NFM18PS105R0J3D Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di NFM18PS105R0J3D
codice articolo del costruttore NFM18PS105R0J3D Categoria filtri
fabbricante Murata Electronics Descrizione CAP FEEDTHRU 1UF 20% 6.3V 0603
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 85000
Serie EMIFIL®, NFM18 Tensione - nominale 6.3V
temperatura di esercizio -55°C ~ 105°C Giudizi -
Tipo montaggio Surface Mount Dimensioni / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Altezza (max) 0.028" (0.70mm) Perdita di inserzione -
attuale 2A Dimensione filettatura -
Capacità 1µF Tolleranza ±20%
Contenitore / involucro 0603 (1608 Metric), 3 PC Pad Coefficiente di temperatura -
Resistenza DC (DCR) (max) 30 mOhm imballaggio Tape & Reel (TR)
NFM18PS105R0J3D 85000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova NFM18PS105R0J3D Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online,
Parti correlate per NFM18PS105R0J3D
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
NFM18CC470U1C3D CAP FEEDTHRU 47PF 20% 16V 0603 Murata Electronics 2200 pcs
NFM18CC471R1C3D CAP FEEDTHRU 470PF 20% 16V 0603 Murata Electronics 6800 pcs
NFM18PS105D0J3D CAP FEEDTHRU 1UF 20% 6.3V 0603 Murata Electronics 500 pcs
NFM18PS475B0J3D NFM18PS475B0J3D MURATA Murata Electronics 26649 pcs
NFM21CC220U1H3D CAP FEEDTHRU 22PF 20% 50V 0805 Murata Electronics 22000 pcs
NFM18PC225B0J3D CAP FEEDTHRU 2.2UF 20% 6.3V 0603 Murata Electronics 88000 pcs
NFM18PC224R0J3D CAP FEEDTHRU 0.22UF 6.3V 0603 Murata Electronics 4000 pcs
NFM18PC104R1C3D CAP FEEDTHRU 0.1UF 20% 16V 0603 Murata Electronics 24000 pcs
NFM18PS105R0J3E NFM18PS105R0J3E Original Original 38400 pcs
NFM18PC105R0J3D CAP FEEDTHRU 1UF 20% 6.3V 0603 Murata Electronics 110850 pcs
NFM2012P13C105BT1M00-68 NFM2012P13C105BT1M00-68 MURATA Murata Electronics 170 pcs
NFM18PC105ROJ3D-FW NFM18PC105ROJ3D-FW MURATA Murata Electronics 6500 pcs
NFM21CC102R1H3D CAP FEEDTHRU 1000PF 20% 50V 0805 Murata Electronics 51950 pcs
NFM20 9883 IGBT Modules IGBT Module 1576 pcs
NFM21CC101U1H3D CAP FEEDTHRU 100PF 20% 50V 0805 Murata Electronics 3549 pcs
NFM18PS474R0J3D CAP FEEDTHRU 0.47UF 6.3V 0603 Murata Electronics 120000 pcs
NFM18PS471R0J3D NFM18PS471R0J3D MURATA Murata Electronics 347 pcs
NFM18PC225B1A3D CAP FEEDTHRU 2.2UF 20% 10V 0603 Murata Electronics 60000 pcs
NFM21CC220U1H3D/NFM2012R03C220RT1M00 NFM21CC220U1H3D/NFM2012R03C220RT1M00 MURATA Murata Electronics 7891 pcs
NFM18PC474R0J3D CAP FEEDTHRU 0.47UF 6.3V 0603 Murata Electronics 48000 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
NFM15PC104D0J3D NFM15PC105R0G3D NFM15PC105R0J3D NFM15PC224D0J3D NFM15PC435R0E3D
NFM15PC435R0G3D NFM15PC474B0J3D NFM15PC474D0G3D NFM15PC474R0J3D NFM15PC755R0GHE
NFM18CC101R1C3D NFM18CC102R1C3D NFM18CC220U1C3D NFM18CC221R1C3D NFM18CC222R1C3D
NFM18CC223R1C3D NFM18CC470U1C3D NFM18CC471R1C3D NFM18PC104R1C3D NFM18PC105R0J3D
NFM18PC105ROJ3D-FW NFM18PC224R0J3D NFM18PC225B0J3D NFM18PC225B1A3D NFM18PC474R0J3D
NFM18PS105R0J3E NFM18PS474R0J3D NFM18PS475B0J3D NFM20 9883 NFM21CC101U1H3D
NFM21CC102R1H3D NFM21CC220U1H3D NFM21CC221R1H3D NFM21CC222R1H3D NFM21CC223R1H3D
NFM21CC470R2A3D NFM21CC471R1H3D NFM21HC102R1H3D NFM21HC105R1C3D NFM21HC220U1H3D
NFM21HC221R1H3D NFM21HC222R1H3D NFM21HC223R1H3D NFM21HC471R1H3D NFM21HC474R1A3D
NFM21PC104R1E3 NFM21PC104R1E3D NFM21PC105B1A3D NFM21PC105B1C3 NFM21PC105B1C3D
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
NFM18PS105R0J3D Details PDF